come indicate all’Allegato n. 2 all’Avviso PNRR 2.2.3 Digitalizzazione delle procedure (SUAP e SUE) 

e secondo le Specifiche Tecniche di cui al paragrafo 1 del presente documento. 

4. IMPORTO DELLA PRESTAZIONE 

Il corrispettivo è fissato nel limite massimo di € 204.750,00 
(duecentoquattromilasettecentocinquanta/00) oltre IVA nei termini di legge al 22%,  

Verrà accettata solo l’offerta con valore economico complessivo minore o uguale al limite massimo 
sopra indicato e dovrà pervenire tramite la apposita funzionalità messa a disposizione dalla 
piattaforma telematica START oppure attraverso il portale www.acquistiinrete.it Mercato

[...]

• Soggetti a ribasso d’asta € 204.750,00; 

• Oneri per la sicurezza (D. Lgs. n.81/2008) € 0,00. 

Il valore complessivo stimato dell’appalto, comprensivo delle eventuali opzioni esercitabili dalla 
Stazione Appaltante durante l’intero periodo contrattuale, è di € 204.750,00 
(duecentoquattromilasettecentocinquanta /00) oltre IVA. 

Il contratto sarà costituito da: 

• La presente scheda; 

• L’offerta economica; 

• Il documento di stipula ed eventuali allegati. 

5. REQUISITI OBBLIGATORI DI PARTECIPAZIONE 

L’operatore economico deve essere in possesso dei seguenti requisiti di partecipazione: